
 
 
ΘΕΜΑ : 
 

 
«Ανακήρυξη υποψηφίων για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών 
στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΠΥΣΔΕ) 

Ανατολικής Θεσσαλονίκης»  
 

 
Ο  Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

Ανατολικής Θεσσαλονίκης 
 
Έχοντας υπόψη: 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/1985 τ. Α΄) 
2)Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 21 του ΠΔ 1/2003 (ΦΕΚ 1/2003 τ. Α΄) 
3) Την με αριθμ. πρωτ.: Φ.350/53/147271 /Ε3/13-9–2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με 
θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια 
Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης» 
4) Τις με αριθμ. πρωτ.: Φ.350/56/152887/E3/19-9-2016 και Φ.350/62/158968/Ε3/27-09-

2016 εγκυκλίους του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα «Παράταση προθεσμίας υποβολής 

υποψηφιοτήτων για τα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης» 

5) Τις υποψηφιότητες που υπεβλήθησαν 
6) Τα στοιχεία που τηρεί η Υπηρεσία μας και μετά τον έλεγχο που έγινε 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Ανακηρύσσουμε υποψηφίους για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο 
Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΠΥΣΔΕ) 
Ανατολικής Θεσσαλονίκης τους παρακάτω εκπαιδευτικούς και συνδυασμούς ως εξής: 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ  
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

---- 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Σαπφούς 44 
Τ.Κ. – Πόλη: 54627, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Μαρία Κοντολέτα 

Τηλέφωνο: 2310 503703 
Φαξ: 2310 503705 
Ιστοσελίδα: http://dide-a.thess.sch.gr 
e-mail: mail@dide-a.thess.sch.gr 

  
 
 
 

 
 

 
 

Θεσσαλονίκη, 10-10-2016 
Αριθμ.  Πρωτ.: 20862 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

 

          ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

  

 

 

    

 
 

  
 

http://dide-a.thess.sch.gr/
mailto:mail@dide-a.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 6Α5Ψ4653ΠΣ-ΨΝΙ



Αγωνιστικές Παρεμβάσεις 
Αλληλεγγύη 

Αυτόνομη Ριζοσπαστική Κίνηση 
Συνεργαζόμενοι 

 
1. Αλαβέρας Χρήστος του Τηλεμάχου 

2. Αντωνιάδης Ιωάννης του Προδρόμου 

3. Αρίδας Εμμανουήλ του Αθανασίου 

4. Βρόικος Δημήτρης του Παύλου 

5. Γαϊτάνος Κωνσταντίνος του Στεφάνου-Στέργιου 

6. Γεράκος Ηλίας του Ελευθερίου 

7. Δάνη Άννα του Ιωάννη-Νεάρχου 

8. Δεληγιάννης Ελευθέριος του Χαράλαμπου-Φωκίωνα 

9. Δημητρούδης Παναγιώτης (Πάνος) του Ιωάννη 

10. Θεοδουλίδου Σοφία του Σωκράτη 

11. Θεολογίδου Σοφία του Κωνσταντίνου 

12. Καλόστος Σταύρος του Νικολάου 

13. Καραγιαννίδης Θεόδωρος του Γεωργίου 

14. Κελγιάννης Γεώργιος του Σωτηρίου 

15. Κεραμειδά Αδαμαντία του Ηλία 

16. Κερασαρίδης Ευστάθιος (Στάθης) του Γεωργίου 

17. Κοσμίδου Φανή του Θεοφίλου 

18. Κουτρουμπάκης Κωνσταντίνος του Ιωάννη 

19. Κουτσουρίδου Μαρία του Βολάνη 

20. Κρανιώτου Βασιλική (Βάσω) του Ιωάννη 

21. Κωνσταντούλας Κυριάκος του Ιωάννη 

22. Λάσκος Χρήστος του Κωνσταντίνου 

23. Μανδραλή Μαρία του Ιωάννη 

24. Μαρκάκη Ευθυμία του Γεωργίου 

25. Μεγαλοκονόμου Αναστασία του Στεφάνου 

26. Οικονομίδου Κωνσταντίνα του Παναγιώτη 

27. Παπαδημητρίου Ευθύμιος του Λαζάρου 

28. Παπαδοπούλου Αναστασία (Σίσσυ) του Γεωργίου 

29. Πάτκου Ευδοξία (Εύη) του Παύλου 

ΑΔΑ: 6Α5Ψ4653ΠΣ-ΨΝΙ



30. Πολίτου Βασιλική του Δημητρίου 

31. Πολίτου Σωτηρία (Ρούλα) του Δημητρίου 

32. Σιούτη Θεοδώρα του Στεργίου 

33. Σκουμπουρδή Θωμαΐς (Τόμη) του Αντωνίου  

34. Σπανούδης Δημήτριος του Ιωάννη 

35. Σπύρου Δαμιανός του Συμεών 

36. Στεργίου Στυλιανός (Στέλιος) του Ιακώβου 

37. Στεφανίδου Δέσποινα του Νικολάου 

38. Τασούλα Βασιλική του Χρήστου 

39. Τσαρουχά Θεοδώρα (Ντόρα) του Θεοδοσίου 

40. Τσούγκα Παναγιώτα του Αθανασίου 

41. Τσούκας Αντώνης του Δημητρίου 

42. Φασλά Πηγή του Ιωάννη 

43. Φωτσιτζή Ιωάννα του Γεωργίου 

44. Χαραλαμπίδης Γεώργιος του Χαράλαμπου 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
       1.   Αγοράστη   Ιωάννα (Γιάννα) του  Μάνθου 

       2.   Αθανασιάδου  Αικατερίνη  του Ιωάννη   

       3.   Δάσιου Βασιλική (Κική) του Νικολάου 

       4.   Δάσιου Δέσποινα του Νικολάου 

       5.   Διαμαντοπούλου Αγγελική του Γεωργίου 

       6.   Καμπουρλάζου Ολυμπία του Σωκράτη 

       7.   Κατσάνου Άννα του Ορέστη 

       8.   Κλιάφας Βασίλειος του Αλέξανδρου 

       9.   Κοτσαβαϊδου Θεοδοσία (Σόνια) του Πασχάλη 

ΑΔΑ: 6Α5Ψ4653ΠΣ-ΨΝΙ



      10. Κοφίνα Χρύσα  του Δημητρίου 

      11. Κρομύδας Ευάγγελος του Γεωργίου 

      12. Κυριακίδου Ειρήνη του Χαραλάμπους 

      13. Κυριακίδου Σοφία του Χαραλάμπους 

      14. Μαστροκώστας Αναστάσιος του Ζαφειρίου 

      15. Μαυροπούλου  Ελένη του Αριστείδη  

      16. Μιμιλίδου Ευανθία (Εύα) του Αχιλλέα 

      17. Μότσιου Μαρία του Ιωάννη 

      18. Ντιντή Λεμονιά του Γεωργίου 

      19. Παγουλάτος Στυλιανός του Παναγιώτη 

      20. Παναγιώτου Παναγιώτης του Θωμά 

      21. Παπαδοπούλου  Άρτεμις του Ιωάννη   

      22. Παπαδοπούλου Ελισάβετ  (Μπετίνα) του Γεωργίου 

23. Πατουχέας  Δημήτριος του Πιέρρου  

24. Παυλίδου Δήμητρα του Χρήστου   

25. Πεντερίδης Θεόδωρος του Τιμόθεου 

26. Ρογδάκη  Μαρία του Παντελή   

27. Σαλβαρά Χαρά του Παύλου 

28. Σαρακίνος Ιωάννης του Ευάγγελου 

29. Σδούγκος Ευάγγελος του Νικολάου 

30. Σερμπίνη Πολυξένη (Τζένη) του Κωνσταντίνου 

31. Σωτηρίου Σωτήριος του Ιωάννη 

32. Σωτηρόπουλος Ιωάννης του Σωτηρίου 

33. Τακαντζά Ελένη του Αθανασίου 

34. Τριανταφυλλίδου Ιωάννα του Δημητρίου 

35. Τσιλώνης Γεώργιος του Διονύση 

36. Τσιρωνά  Ειρήνη  του  Χρήστου   

   
 

 

 

              
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Α5Ψ4653ΠΣ-ΨΝΙ



  
      ΔΔ..ΑΑ..ΚΚ..ΕΕ.. 

 ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ  ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ  ΚΙΝΗΣΗ  
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ  ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

 
1.   Βαληκεσερλής  Νικόλαος του Ιωάννη 

2 .  Βέλκος Χρήστος του Γεωργίου 

3 .  Γεράκης Νικόλαος του Γεωργίου 

4 .  Δωρής Ιωάννης του Σωκράτη 

5 .  Ζαλακώστας Αχιλλέας του Βασιλείου 

6 .  Ζαλακώστας Νικόλαος του Απόλλωνος 

7 .  Ζιντζάρα Θωμαΐς του Παναγιώτη 

8 .  Θεοδοσιάδης Ιωάννης του Χαράλαμπου 

9 .   Ιωαννίδης Γεώργιος του Σάββα 

10.  Καραλής Δημήτριος του Γεωργίου 

11.  Μάττας Χρήστος του Δημητρίου 

12.  Μεϊμαρίδου Δάφνη του Παναγιώτη 

13.  Μισαηλίδης Γρηγόριος του Μωϋσή 

14.  Μπασδεκίδης Χρήστος του Αντωνίου 

15.  Νικολαΐδου Ελένη του Γρηγορίου 

16.  Παλούμπα Ελένη του Χρήστου 

17.  Παπαδημητρίου Θωμάς του Κωνσταντίνου 

18.  Παπαδοπούλου Ευρώπη του Ιορδάνη 

19.  Πράπας Λεωνίδας του Αντωνίου 

20.  Ραβανίδης Γεώργιος του Κωνσταντίνου 

21.  Ρεΐζης Ανδρέας του Δημόκριτου 

22.  Ρετζέπης Χρήστος του Νικόλαου 

23.  Σαρδέλης Αναστάσιος του Δημητρίου 

24.  Σαρρής Βασίλειος του Αλέξανδρου 

25.  Σεφεριάδης Χαράλαμπος του Βασιλείου 

26.  Στράντζαλης Κωνσταντίνος του Ιωάννη 

27.  Συνούλης Κωνσταντίνος του Γεωργίου 

28.  Τόδας Γεώργιος του Ιωάννη 

ΑΔΑ: 6Α5Ψ4653ΠΣ-ΨΝΙ



 

29.  Τριανταφύλλου Φανούριος του Κωνσταντίνου   

30.  Φαϊτατζόγλου Ιωάννης του Μιχαήλ 

31.  Φιλίππου Χρήστος του Βασιλείου 

32.  Φουλίδης Γεώργιος του Ανέστη 

 

 

 

 

 

                 ΕΝΩΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ 
 

 

1.  Ιωαννίδης Γεώργιος του Αλεξάνδρου 

2.  Κατερινόπουλος Αθανάσιος του Ιωάννη  

3.  Κοσμίδης Λουκάς του Φλώρου  

4.  Κρομμύδας Αθανάσιος του Δημητρίου  

5.  Κυριακίδης Απόστολος του Βασιλείου  

6.  Λιάζος Ελευθέριος του Κωνσταντίνου  

7.  Λιούτας Κωνσταντίνος του Γεωργίου  

8.  Μπαλτζάκη Αικατερίνη του Νικολάου  

9.  Ξανθόπουλος Ηρακλής του Γεωργίου  

10. Ξηροκώστας Σωκράτης του Ιωάννη 

11. Παμπουκίδης Χαράλαμπος του Μιχαήλ  

12. Πανούσης Δημήτριος του Κωνσταντίνου   

13. Παρασκελίδης Χαράλαμπος του Γεωργίου  

14. Πατήλας Χρήστος του Παντελή  

15. Σαββίδης Κωνσταντίνος του  Θεμιστοκλή  

16. Ταχτσίδης Κωνσταντίνος του Νικολάου   

17. Φελέκης Ιωάννης του Γεωργίου  

18.  Φριλίγκος Στυλιανός του Βασιλείου 

 

ΑΔΑ: 6Α5Ψ4653ΠΣ-ΨΝΙ



 

 

 

 

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 
ΚΙΝΗΣΕΙΣ  (ΣΥΝΕΚ) 

 
1.   Αγγελιδάκης Ιωάννης του Αστρινού 

2.   Αποστολίδου Χαρίκλεια (Χαρούλα)  του Θεοδώρου 

3.   Βαβουγυιού Αριστέα του Γεωργίου 

4.   Γάτσης Νικόλαος του Δημητρίου  

5.   Γραμματικόπουλος Χρήστος του Δημητρίου 

6.   Δούδη Κυριακή του Γεωργίου  

7.   Ζώπτος Θεμιστοκλής του Χρήστου  

8.   Ιωαννίδου Σμαραγδή του Κωνσταντίνου  

9.   Καλαϊτζής Κωνσταντίνος του Γεωργίου  

10. Καραγιάννη Μορφούλα του Δημητρίου  

11. Καραγιώργης Δημήτριος του Βασιλείου  

12. Καρανίκος Δημήτριος του Παρασκευά  

13. Κουλαξίδης Στέργιος του Σταματίου  

14. Κουτλουγιάννη Ταρσία του Θεοδώρου  

15. Λαζάρου Αλκμήνη του Ανέστη  

16. Μαργίδης Τριαντάφυλλος του Πέτρου  

17. Μήτρου Ευαγγελία (Λίνα) του Θεοδώρου –Κων/νου  

18. Μοσχίδου Φωτεινή του Νικολάου  

19. Μπισκοτάκη Νικολέττα του Αντωνίου  

20. Μπλούγκουρα Κλεαρέτη  του Γεωργίου  

21. Νικολέα Μαρία του Ρήγα  

22. Ντζιώνης Νικόλαος του Κωνσταντίνου  

23. Παναηλίδης Δημήτριος του Ιωάννη  

24. Παντελή Βασιλική του Γεωργίου  

25. Παπακυριακού Αγγελική του Λάζαρου  

26. Παπανικολάου Ζηνοβία (Τζίνα) του Κλέωνα  

27. Παρανούση  Χρυσή του Ιωάννη 

ΑΔΑ: 6Α5Ψ4653ΠΣ-ΨΝΙ



 

 

28. Παστιάδης Γεώργιος του Χαρίλαου  

29. Ποικιλίδου Μαρία του Σταύρου  

30. Πούντζα Αγγελική του Σπήλιου  

31. Σαρακινίδου Σοφία του Γεωργίου  

32. Σαραντούλη Ευανθία του Ιωάννη  

33. Φιριππή Ευφροσύνη(Φρόσω) του Νικολάου  

34. Χλωρός Παντελεήμων (Παντελής)  του Νικολάου  

35. Χρυσοστομίδου Όλγα του Αναστάσιου  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Περιφερειακή Δ/νση Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

2. Σχολικές Μονάδες αρμοδιότητας ΔΔΕ Αν. Θεσ/νίκης 

3. Υποψηφίους μέσω των Σχολικών Μονάδων όπου ανήκουν 

                                                       Ο Διευθυντής  

                                                         της   Δ.Δ.Ε. Ανατολικής  Θεσσαλονίκης 

 

 

                                                                                     Δρ Απόστολος Αποστολίδης  

                                                                                                      Θεολόγος 

ΑΔΑ: 6Α5Ψ4653ΠΣ-ΨΝΙ


		2016-10-11T15:17:05+0300
	Athens




